UBND HUYỆN NAM SÁCH

TRƯỜNG MN NGUYỄN ĐỨC SÁU

Số:  …. /TTr- MNNĐS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Minh Tân, ngày 06 tháng 01 năm 2025

TỜ TRÌNH
  Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2025

KÝnh göi: BGH trường MN Nguyễn Đức Sáu
          Căn cứ Nghị định số 163/2016/TT-BTC ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 4339/QĐ-UBND ngày 24/12/2024 của Uỷ ban nhân dân huyện Nam Sách về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

Thực hiện công khai số liệu tài chính theo Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; và Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

 Sau khi được giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước năm 2025, nhà trường thực hiện công khai dự toán ngân sách năm 2025 trong cuộc họp hội đồng sư phạm vào tháng 01/2025 để toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên được biết để thuận tiện cho việc khai thác số liệu.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT
	NGƯỜI LẬP
Nguyễn Thị Tuyến